ESTADO DO PARÁ
PREFEITURA MUNICIPAL DE URUARÁ

CNPJ: 34.593541/0001-92

Memorando PMU/GAB n.º 023/2024

Uruará-Pa, 04 de Dezembro de 2024.

Ao Departamento de Licitação

Sra. Selma Hausser

Chefe do Setor

Vemos por meio deste, além de cumprimenta-la solicitar que seja realizado

reajuste mensal de R$- 944,00 (Novecentos e Quarenta e Quatro Reais) ao

CONTRATO Nº 20216001 referente à inexigibilidade nº 6/2020-00007 firmado

com a empresa JAYME ROSA DOS SANTOS JUNIOR SOCIEDADE

INDIVIDUAL E ADVOCACIA, fundamentado na clausula terceira do contrato e

lei 8.666/93 e alterações.

Justifica-se o presente termo aditivo pela necessidade de reequilíbrio de

preço diante da variação acumulada, durante o período de 12 (doze) meses, do IPCA do

IBGE.

 Sendo o que se apresenta para o momento, reiteramos votos de

alta estima e consideração.

Atenciosamente,

___________________________________________

Gilson de Oliveira Brandão

Prefeito Municipal

		2024-01-04T09:42:37-0300
	GILSON DE OLIVEIRA BRANDAO:72563087287